

**1 lutego 2022 roku nastąpi otwarcie nowego żłobka w Nysie przy ul. 11 listopada. Zachęcamy rodziców do wypełnienia wstępnej deklaracji zapisu. Inwestycja realizowana jest w ramach programu Maluch+.**

Żłobek jest wybudowany przy Szkole Podstawowej nr 10 oraz Przedszkolu nr 10 tworząc przy ulicy 11 Listopada, co stworzy w jednym miejscu kompleks placówek oświatowych.

Żłobek mieści się w rozległym, parterowym oraz nowoczesnym i funkcjonalnym budynku, przy którego budowie zastosowano najnowocześniejsze rozwiązania konstrukcyjno-budowlane, stosowane w tego typu placówkach.

Wstępną Deklarację Zapisu dziecka prosimy o dostarczenie do GMINNEGO ZARZĄDU OŚWIATY W NYSIE mieszczącego się w Urzędzie Miejskim przy ul. Kolejowej 15.

**[Pobierz deklarację - plik](#)**

Drodzy Nysanie i mieszkańcy Gminy Nysa  
Dnia 01.02.2022 roku nastąpi otwarcie

## MIEJSKIEGO ŻŁOBKA NR 3 W NYSIE PRZY UL.11 LISTOPADA

Żłobek jest wybudowany przy Szkole Podstawowej nr 10 oraz Przedszkolu nr 10 tworząc przy ulicy 11 Listopada KOMPLEKS PLACÓWEK OŚWIATOWYCH

Budynek Żłobka otacza strefa zielona, na którą składa się część zabawowa oraz ogród sprzyjający zmysłowemu poznaniu otoczenia. Żłobek oferuje dogodny dojazd. Miejsce parkingowe.



Żłobek powstaje w ramach programu Maluch Plus i jest współfinansowany przez fundusze europejskie

Z ogromną radością zachęcamy Was Drodzy Rodzice do pobrania poniższej **WSTĘPNEJ DEKLARACJI ZAPISU** Waszych pociech do placówki. Wstępną Deklarację Zapisu dziecka prosimy o dostarczenie do **GMINNEGO ZARZĄDU OŚWIATY W NYSIE** mieszczącego się w Urzędzie Miejskim przy ul. Kolejowej 15.

### PRZYJAZNE MIEJSCA DLA WSZYSTKICH DZIECI

Żłobek mieści się w rozległym, parterowym oraz nowoczesnym i funkcjonalnym budynku, przy którego budowie zastosowano najnowocześniejsze rozwiązania konstrukcyjno-budowlane, stosowane w tego typu placówkach

klimatyzowane, przestronne i jasne sale dziecięce, okna z reflektorami, ogrzewanie podłogowe

możliwość doświetlenia każdej sali dziecięcej poprzez otwory okienne w sufitach

podział sal, na sferę wypoczynku i aktywności

jasną, przestronną jadalnię i salę gimnastyczną oraz wyposażonego zaplecza kuchennego w najwyższej jakości narzędzia

Ponadto żłobek proponuje innowacyjne podejście do wychowania i ma ambicję tak zorganizować wychowanie, które da dzieciom możliwość nabycia istotnych w życiu umiejętności **SAMODZIELNOŚCI I NIEZALEŻNOŚCI**.